

## Necesar alegeri sectii de votare

I.D.: 105940048

---

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 874,78 RON - 874,78 RON

---

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze : HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP XEROX PREMIER TOP 20 BUC X 18.5= 370; HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI XEROX BUSINESS TOP 2X 37= 74; PIX FARA MECANISM ACVILA 308 1.0MM A BUC 60X0.68 =40.8; TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7\*11CM KORES BUC 10X 7.88= 78.8; TUS STAMPILA 30 ML - ALBASTRU, ROSU, NEGRU, MOV, VERDE BUC 10X 1.45= 14.5; BURETIERA CU BILA 90MM DELI BUC 8X 5.99= 47.92; AGRAFE BIROU 28MM \*100BUC BUC 4X 0.92 =3.68; ACE GAMALIE 50GR CUT 4X 1.6= 6.4; CAPSE 24/6 \*1000BUC CASA BUC 4X 0.88= 3.52; CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207 BUC 2X 8.1= 16.2; PERFORATOR METALIC 10PAG BUC 2X 6.99= 13.98; LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 4X 3.99= 15.96; FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP BUC 2X 5.12= 10.24; SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 4X 3.63= 14.52; BANDA HARTIE ADEZIVA 48MM\*20M ROLA 2X 6.08= 12.16; BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM\*60M 23MY ACRYL ROLA 4X 3.88= 15.52; CUTTER MARE (18 MM) CU SINA METALICA SI SIST BLISTER BUC 2X 3= 6 ;LACAT 32A BUC 4X 3.88= 15.52; LANTERNA CU LED 1W SI FOCALIZARE DUBLA BUC 2X 5.12 =10.24; DURACELL BATERIE ALCALINA R3 AAA BUC 6X 2.49= 14.94 ;PLASTILINA 12CUL \* 180GR SET 2 2.52 5.04 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 8 0.48 3.84 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 20 0.77 15.4 SACI RAFIE 55\*100CM BUC 4 1.1 4.4 PUNGI MAIEU MARI BUC 40 0.45 18 ECUSON VERTICAL 75\*113MM BUC 30 0.63 18.9 SNUR TEXTIL CU CARABINA LATIME 1.5CM LUNGIME 85CM DIV CUL BUC 30 0.81 24.3 874.78

---